第2回岡山糖尿病カンファレンス

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

3月9日（火）WEB配信形式にて岡山糖尿病カンファレンスを開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時

一般講演

特別講演

令和3年３月９日（火） 18：50～20：30

「認知症と糖尿病を併せ持つ人と家族を支える看護ケア」
演者：岡山済生会外来センター病院 看護外来室 慢性疾患看護専門看護師

佐藤 真理子 先生

「生活習慣病と認知症：糖尿病対策の重要性」
演者：九州大学大学院医学研究院 衛生・公衆衛生学分野

教授 二宮 利治 先生

主催 アステラス製薬株式会社

19:00～19:30

【座長】 岡山済生会総合病院 看護部長・認定看護管理者

三上由美 先生

※おかやま糖尿病サポーター更新研修会B 取得

19:30～20:30

【座長】 岡山済生会総合病院 糖尿病センター長

中塔 辰明 先生

≪製品紹介≫ 18:50～19:00 スーグラ錠 アステラス製薬株式会社

【お申し込み方法】 【QRコード】
●右記のQRコードよりお申込みメールが立ち上がりますので、
「ご施設名」「ご氏名」「更新研修会B申請者は認定番号」をお送りください
●又は下記メールに直接「ご施設名」「ご氏名」 「更新研修会B申請者は
認定番号」をお送りください
kentarou.honda@astellas.com （アステラス製薬 本田）

【ご視聴方法】

●担当MRよりお送りさせていただくURLリンクよりご視聴いただけます QRコードは

●パソコンもしくはスマートフォンによるご視聴が可能です （株）デンソーウェーブの

登録商標です

※送信頂きました氏名、所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ使用させていただきます。

http://www.astellas.com/

2